8
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2016                                                                             № 109/391
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
 Кировской области от 13.12.2005 № 49/291
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 13.12.2005 № 49/291 «Об утверждении Порядка компенсации гражданам расходов, связанных с проездом за пределы области к месту лечения и (или) медицинской консультации и обратно» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от  10.09.2013 № 226/575) сле-дующие  изменения:
1.1. Внести изменения в Порядок компенсации гражданам расходов, связанных с проездом за пределы области к месту лечения и (или) медицинской консультации и обратно, утверждённый вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слово «департамент» словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

1.3. В пункте 4 слово «первого» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов